様式第８号
[bookmark: _GoBack]
十勝産業振興センター使用料等減免申請書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人とかち財団
理 事 長　　　　　　　　　様

申　請　者　住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
責任者　　　　　　　　 電話

　　次のとおり使用料等の減免を受けたいので、十勝産業振興センター管理運営細則第15条第３項
の規定により、申請します。

	受 付 第　　　　号

	減　免　事　項
	使用施設名（会議室）

	依頼試験等項目

	申　　請　　理　　由

	使　　用　　料
	減免前の使用料
	減　　免　　額
	減免後の使用料

	円
	円
	円

	手　　数　　料
	減免前の手数料
	減　　免　　額
	減免後の手数料

	円
	円
	円

	減　免　理　由

	決　定　区　分
	□　承　認　　　　　　□　不承認